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Kesällä 2020 Lappeenrannan kesäteatterissa nähdään vauhdikas näytelmä, "Krokotiilirock", joka on hurmaavan hauska
uutuuskomedia - tarina rohkeudesta, siitä miten ihminen saa voimansa takaisin ja muuttuu oman elämänsä sankariksi. Tunnelmaa
siivittää loistava ja nostalginen rock-musiikki upean livebändin säestämänä.

Pienessä Lempiäisten kylässä valmistaudutaan Heikin yllätysjuhliin, mutta yllätyksiä ilmaantuukin monesta
suunnasta. Kun kauan piilossa olleet salaisuudet alkavat paljastua, kukaan ei ole enää entisensä. Tunteet kuohuvat
kuumina kun kylänraitilla milloin tapellaan, milloin kuherrellaan. 

Juhlat uhkaavat peruuntua kun yksi saa burnoutin ja toinen raivarin. Miten vanhustenhoito, kierrätys ja
arvokartanon purkutuomio liittyy kaikkeen tähän? Kuka pelastaa kartanon, kuka toisen ihmisen? Osuuko Amorin
nuoli oikeaan kohteeseen ja antaa unelmille siivet? Mallan baari, jätteidenkierrätyspiste ja autotalli toimivat
näyttämönä tässä elämänmakuisessa komediassa, josta ei käänteitä puutu. Onneksi rakkaus sulattaa sydämet ja
musiikki pistää puntit vipattamaan katsomon viimeistä penkkiriviä myöten. 
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NÄYTELMÄN TOTEUTUKSESTA VASTAA NIMEKÄS RYHMÄ 

"Krokotiilirock" on Miia Nuutilan käsikirjoittama ja ohjaama romanttinen musiikkikomedia, joka saa
kantaesityksensä Lappeenrannan kesäteatterissa kesällä 2020. 

Lavan tähtinä tuikkivat Virve Rosti, Tommi Soidinmäki, Ushma Karnani, Panu Vauhkonen, Kirsti Valve sekä Lasse
Karkjärvi. Liveorkesterina toimii Loyals-orkesteri ja musiikin sovittamisen & harjoituttamisen hoitaa Antti
Paavilainen. Puvustuksesta vastaa Jarkko Valtee. Koreografian ja tanssin takana ovat tv:n tanssiohjelmasta tuttu
huipputanssija Katri Mäkinen parinsa Mikko Matikan kanssa.

Näytös klo 14

Matkan hinta 69€ sis. Kuljetuksen ja lipun

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

10:40 Kotka - Jyrkilän tallit 69 €
11:00 Kotka - Kotkan linja-autoasema 69 €
11:20 Kotka - Karhulan linja-autoasema 69 €
11:30 Kotka - Leikarin pysäkki 69 €
11:40 Hamina - Haminan linja-autoasema 69 €
12:10 Virolahti - Virojoen matkahuolto 69 €

Matkapaketti sisältää
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


